
Konference bude zaměřena na uživatelské aspekty nástrojů a služeb eHealth
s důrazem na motivaci uživatelů, prezentaci návrhů projektů eHealth

Ministerstva zdravotnictví České republiky a ukázky národních politik eHealth
vybraných členských zemí EU, s ohledem na efektivní implementaci a udržitelnost

kvalitních a bezpečných nástrojů a služeb eHealth.

Záštitu nad konferencí přijali místopředseda vlády a ministr práce a sociálních věcí
RNDr. Petr Nečas a MUDr. Mgr. Ivan Langer ministr vnitra.

Konference se koná bezprostředně před zahájením prezidentství České republiky
v Radě Evropské Unie, ve kterém je problematika eHealth jednou ze sektorových priorit.

Očekává se účast 150 odborníků z oblasti eHealth a reprezentantů uživatelů eHealth
z České republiky a Evropské Unie a zodpovědných pracovníků EC a WHO EURO.

Společnost Medtel o.p.s. a České národní fórum pro eHealth o.s.
si Vás dovolují pozvat na konferenci

MEDTEL – ČNFeH 2008 – eHealth pro uživatele – eHealth pro všechny
která se uskuteční ve dnech 27.–28. listopadu v Kongresovém centru v areálu IKEM.

Hlavní partneři:

Partneři:

Další informace, podmínky účasti získáte a přihlašovací formulář naleznete na www.medtel.cz
Případné dotazy směřujte na adresu snoplova@medtel.cz

Ve spolupráci s:

Dokument 1  6.11.2008 10:46  Stránka 1


